
Decreto del Sindaco
N. 13 del 03/06/2020

COMUNE DI BAREGGIO

Oggetto:
UFFICIO PER I PROCEDIMENTI DISCIPLINARI (UPD) – 
NOMINA.

IL SINDACO

COLOMBO LINDA

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 
del "Codice dell'Amministrazione Digitale" (D. Lgvo 82/2005).

Comune di Bareggio - piazza Cavour s.n.c., 20008 Bareggio (MI) 
c.f. 82000710150 - www.comune.bareggio.mi.it -PEC 

comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it



   

 

 

 

 

 

COMUNE DI BAREGGIO 
  

    

 

 

 

Comune di Bareggio (Città Metropolitana di Milano)  – piazza Cavour s.n.c. - 20008 Bareggio (MI) 
C.F. 82000710150 P.I. 03657940155- www.comune.bareggio.mi.it  – PEC comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it 

 
      
 
       
  

IL SINDACO 

 

Vista e richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 73 del 27 maggio 2020 avente ad 

oggetto: “UFFICIO PROCEDIMENTI DISCIPLINARI AI SENSI DELL'ART. 55 BIS DEL 

D.LGS. N. 165/2001 E REVOCA DEL REGOLAMENTO IN MATERIA DI PROCEDIMENTI 

DISCIPLINARI E DI CONTENZIOSO DEL LAVORO”. 

 

Visti: 

• l’art. 55 del D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, aggiornato e modificato dal successivo D.Lgs. 

20/07/2017 n. 118; 

• lo Statuto del Comune di Bareggio; 

• il C.C.N.L. 21/05/2018 del Comparto Funzioni Locali; 

 

 

Ritenuto di individuare il Segretario Generale quale titolare dell’azione disciplinare sia nei 

confronti dei dipendenti del comparto, sia dei Responsabili di Settore titolari di Posizione 

Organizzativa, il quale, in tale veste si avvarrà di un dipendente del Settore Affari Generali per 

l’eventuale attività di verbalizzazione e protocollazione degli atti e di procedere pertanto alla 

nomina del Responsabile Unico dell’Ufficio per i Procedimenti Disciplinari (UPD) nella persona 

del Segretario Generale, Dott.ssa Maranta Colacicco, a decorrere dalla data odierna; 

 

Tutto quanto premesso e considerato 

 

 

Visti: 

• il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 e successive modifiche ed integrazioni; 

• il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

• il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165, aggiornato e modificato dal D.Lgs. 75/2017 e dal successivo 

D.Lgs. 20/07/2017 n. 118; 

• il C.C.N.L. 21/05/2018 del Comparto Funzioni Locali; 

 

 

DECRETA 

 

 

di nominare Responsabile Unico dell’Ufficio per i Procedimenti Disciplinari (UPD) del Comune di 

Bareggio, il Segretario Generale, Dott.ssa Maranta Colacicco, a decorrere dalla data odierna. 

 

dispone 
 

che il presente provvedimento venga comunicato: 

- al Segretario Generale; 

- ai Responsabili di Settore, titolari di Posizione Organizzativa, anche ai fini della comunicazione 

dello stesso ai Sigg.ri Dipendenti incardinati nel Settore di competenza; 



   

 

 

 

 

 

COMUNE DI BAREGGIO 
  

    

 

 

 

Comune di Bareggio (Città Metropolitana di Milano)  – piazza Cavour s.n.c. - 20008 Bareggio (MI) 
C.F. 82000710150 P.I. 03657940155- www.comune.bareggio.mi.it  – PEC comune.bareggio@pec.regione.lombardia.it 

 
      
 
       
  

- ai componenti delle Rappresentanze Sindacali Unitarie (R.S.U.) dei Dipendenti; 

- ai componenti del Collegio dei Revisori dei Conti; 

 

Che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo pretorio on-line dell’Ente per 15 

(quindici) giorni consecutivi, nonché nell’apposita sezione “Amministrazione Trasparente” del sito 

web istituzionale. 

 

 

 IL SINDACO 

 Dott.ssa Linda Colombo 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2020-06-03T14:48:42+0200
	Colombo Linda




